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W przyszłą niedzielę, 12 marca, Msza Św. o godz. 11.00.  Po Mszy Św. katecheza, 

a dorosłych i młodzież zapraszam na śpiew II części „Gorzkich Żali”.  

Po „Gorzkich Żalach” odbędzie się spotkanie osób chętnych do pomocy w 

organizacji Festynu Parafialnego planowanego na 11 czerwca (Uroczystość 

Bożego Ciała), po Mszy Świętej i procesji. Zainteresowane osoby proszone są o 

poinformowanie Pani Iwony Kołakowskiej lub Pana Pawła Baniowskiego o 

udziale w tym spotkaniu. 

Po Mszy Św. w niedzielę będzie można nabyć ciasta, ze sprzedaży których dochód 

zostanie przeznaczony na pomoc dla niepełnosprawnego siostrzeńca Pani Maryse, 

jednej z parafianek Matki Bożej z Lourdes. Wskutek cyklonu, który dotknął 

Wyspę Mauritius 22 lutego, jej siostrzeniec i jego bliscy stracili dom.    

 

 



W sobotę od godz. 9.00 - duże sprzątnie kościoła i salek katechetycznych. 

Serdecznie zapraszam do pomocy.  

 

W każdy piątek, o godz. 18.00, Droga Krzyżowa w języku francuskim.  

 

Podobnie jak w poprzednich latach, jedną z propozycji na ten czas może być 

podjęcie jednego dnia (lub kilku dni) postu ścisłego w ciągu tygodnia (na miarę 

swoich możliwości: np. o wodzie i chlebie...) w intencji nawrócenia osobistego lub 

kogoś z waszych bliskich. Osoba podejmująca taki post może to zaznaczyć na 

grafiku dostępnym w tylnej części kościoła (nie trzeba podawać nazwiska i 

imienia, wystarczy tylko zaznaczyć, np. inicjałami, że decyzja została podjęta). 

Post nie dotyczy niedziel i Świąt. Można również zrezygnować z oglądania 

telewizji lub korzystania z Internetu. Taki podjęty post, to również droga do 

budowania wspólnoty w wymiarze duchowym.  

 

W niedzielę, 19 marca, przypada Uroczystość Świętego Józefa, ale ze względu na 

to, że jest to niedziela, będzie ona obchodzona liturgicznie w poniedziałek 20 

marca.  Msza Święta zostanie odprawiona o godz. 18.00 ze wspólnotą francuską.  

Nowenna do Świętego Józefa rozpoczyna się 10 marca i jest do odebrania w 

zakrystii. Można ją również znaleźć w Internecie.   

 

 

Osoby, które podejmą Duchową Adopcję Dziecka Poczętego (27 marca), proszone 

są - ze względów organizacyjnych - o zapisywanie się u mnie do 26 marca. 

 

 

Czym jest Duchowa Adopcja? 

Duchowa Adopcja jest ślubem, którego treścią jest modlitewne zobowiązanie 

podjęte przez konkretną osobę w intencji ocalenia zagrożonego życia dziecka w 

łonie matki, którego imię znane jest jedynie Bogu. Istotą Duchowej Adopcji jest 

codzienna modlitwa, trwająca przez dziewięć miesięcy i obejmująca specjalną 

modlitwę w intencji dziecka i jego rodziców oraz jedną z tajemnic Różańca, a 

także dobrowolnie podjęte praktyki religijne, takie jak Komunia Święta, post, 

aktywne wspieranie dzieł charytatywnych (pomoc samotnym matkom, rodzinom 

wielodzietnym, osobom starszym, chorym itd.). Bardzo cennym zobowiązaniem 

może być także pozyskiwanie nowych zwolenników Duchowej Adopcji oraz 

apostolstwo w obronie życia. 



 

W dniach od 17 do 19 marca odbędą się rekolekcje wielkopostne, które 

poprowadzi ks. Antoni Skałba ze Zgromadzenia Księży Saletynów, były 

rektor sanktuarium w La Salette, a obecnie przebywający w Dębowcu. 

Szczegóły będą podane w niedzielę. Polecajmy go Bogu w naszych modlitwach. 

Już teraz tak zaplanujcie swój czas, aby wziąć udział w rekolekcjach: w piątek i w 

sobotę o godz. 20.00 oraz w niedzielę o godz. 11.00.  

 

 

U księdza Macieja można zapisać się na Ekstremalną Drogę Krzyżową, która 

będzie miała miejsce z piątku na sobotę (24/25 marca).  

 

Wszystkim życzę owocnego przeżywania czasu Wielkiego Postu i dobrego 

przygotowania do Świąt Wielkanocy.  

 

Ks. Ryszard 
 



 
 

▪ Polska Misja Katolicka w Strasburgu, 

❖ ks. Ryszard Górski 

▪ Parafia Notre Dame de Lourdes 

❖ 9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 

❖ tel: 03.88.32.31.60 

 

https://polska-misja-katolicka-strasbourg.pl/duszpasterze.php

